
Twój Opiekun:

Oferta obowiązuje do:

Biuro sprzedaży

ul. Ks. Bernarda 7/1
58-100 Świdnica

662 211 370
sprzedaz@ignerhome.pl

Uwagi: Aranżacja wnętrz (meble, urządzenia) służą wyłącznie celom ilustracyjnym. Powierzchnie podano wg normy PN-ISO9836 Podane dane mogą ulec nieznacznej zmianie. Materiał reklamowy ma charakter
poglądowy i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego.

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ (M2)

A-2|1|2|2 Budynek A Klatka 2 Piętro 1 Pokoje 2

Korytarz 6.46 2m

Pokój 12.07

Salon z aneksem 18.68

Łazienka 5.92

Pomieszczenie Metraż

2m

2m

2m

2m

Powierzchnia   43.13 2m

Cena mieszkania: 


